
Friedrichsen Drift ApS

CVR-nr.: 53241719

Japanvej 26
2300 København S

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/09/2023

Otto Friedrichsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Friedrichsen Drift ApS
Japanvej 26
2300 København S
e-mailadresse: otto.friedrichsen@gmail.com
CVR-nr.: 53241719
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens vigtigste forretningsområder er udøvelse af energivirksomhed samt investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets underskud på kr. 569.472, skyldes hovedsaglig udbytte og kursændringer på virksomhedens værdipapirer. Regnskabsåret er derudover forløbet som forventet.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet forhold, efter regnskabets afslutning, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-10.854	-8.654
Bruttoresultat		-10.854	-8.654
Personaleomkostninger	1		
Resultat af ordinær primær drift		-10.854	-8.654
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		897.215	-710.551
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		444.647	198.956
Øvrige finansielle omkostninger		-38.489	-41.949
Ordinært resultat før skat		1.292.519	-562.198
Skat af årets resultat			-7.714
Årets resultat		1.292.519	-569.912
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.292.519	
I alt		1.292.519	-569.912

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.820.797	2.376.150
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.728.614	7.743.596
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	11.549.411	10.119.746
Anlægsaktiver i alt		11.549.411	10.119.746
Tilgodehavende skat		172.348	181.189
Andre tilgodehavender			182.440
Tilgodehavender i alt		172.348	363.629
Likvide beholdninger		82.265	102.937
Omsætningsaktiver i alt		254.613	466.566
AKTIVER I ALT		11.804.024	10.586.312

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	3	200.000	200.000
Andre reserver		7.500.000	7.500.000
Overført resultat		4.088.159	2.795.640
Egenkapital i alt		11.788.159	10.495.640
Skyldig selskabsskat			70.672
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.865	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		15.865	90.672
Gældsforpligtelser i alt		15.865	90.672
PASSIVER I ALT		11.804.024	10.586.312

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder
	kr.	kr.
Kostpris primo	2.376.150	0
Tilgang	444.647	0
Afgang	0	0
	2.820.797	0
Nettoopskrivninger primo	0	0
Andel i årets resultat jf. note	0	0
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.820.797	0

Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Obton Global Selskabsinvestor P/S, Silkeborgvej 2, 8000 Aarhus C	1,49%	2.820.797	444.647

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat

3. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 1 stk.anparter a 200000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	0
Aktiekapital 30. 06. 2022	200000
Tilgang 01. 07. 2022 - 30. 06. 2023, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	<u>200000</u>

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022/23
Gennemsnitligt antal ansatte	1